

# Imperium Family Office ApS

Amager Strandvej 60,

2300 København S

CVR-nr. 40822836

## Årsrapport

09-05-2019 - 31-12-2019

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25-08-2020

---

Zlatan Omerovic  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Imperium Family Office ApS Amager Strandvej 60, 2300 København S
CVR-nr.	40822836
Stiftelsesdato	09-05-2019
Regnskabsår	09-05-2019 - 31-12-2019
<b>Bestyrelse</b>	Finn Fabricius Steen Foldberg Camilla Japp Haslund
<b>Direktion</b>	Zlatan Omerovic, Direktør Johan Bangsborg, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde uafhængig formue- og investeringsrådgivning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 09-05-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 344, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 290.309, og en egenkapital på kr. 40.344.

Ledelsen anser resultatet værende tilfredsstillende og lever op til forventningerne.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet af COVID-19 får stor betydning for verdensøkonomien. Regeringen i Danmark har iværksat nogle initiativer for at afbøde virkningerne heraf. Konsekvenserne af COVID-19 anses af ledelsen som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og den udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden. Ledelsen følger nøje udviklingen af COVID-19 og dens indvirkning på virksomheden. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere indvirkningen på årsrapporten for 2020, hvorfor ledelsen ikke kan udtale sig mere specifikt omkring dette.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.081</b>
Personaleomkostninger	1	-1.685
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.396</b>
Finansielle omkostninger	2	-400
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.996</b>
Skat af årets resultat		-3.652
<b>Årets resultat</b>		<b>344</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		344
<b>Resultatdisponering</b>		<b>344</b>

Imperium Family Office ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
Deposita		57.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>57.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>57.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.750
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	66.541
Periodeafgrænsningsposter		76.977
<b>Tilgodehavender</b>		<b>222.268</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.541</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>232.809</b>
<b>Aktiver</b>		<b>290.309</b>

Imperium Family Office ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat	5	344
<b>Egenkapital</b>		<b>40.344</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.442
Selskabsskat		3.652
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		229.871
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>249.965</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>249.965</b>
<b>Passiver</b>		<b>290.309</b>
Eventualforpligtelser	6	

**Noter**

2019

**1. Personaleomkostninger**

Andre personaleomkostninger

1.685

**1.685**

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

**2. Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger

400

**400**

**3. Igangværende arbejder for fremmed regning**

Salgsværdi af udført arbejde

66.541

**Nettoværdi af igangværende arbejder**

**66.541**

**4. Virksomhedskapital**

Årets tilgang

40.000

**Saldo ultimo**

**40.000**

**5. Overført resultat**

Årets tilgang

344

**Saldo ultimo**

**344**

**6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

### Zlatan Omerovic

---

PID: 9208-2002-2-455550935254 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 13:34:21  
Underskrevet med NemID

### Johan Bangsborg

---

PID: 9208-2002-2-321176203263 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 25-08-2020 kl.: 19:15:57  
Underskrevet med NemID

### Finn Fabricius

---

PID: 9208-2002-2-787168290611 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 12:44:36  
Underskrevet med NemID

### Camilla Japp Haslund

---

PID: 9208-2002-2-423130508866 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 13:24:08  
Underskrevet med NemID

### Steen Foldberg Jensen

---

PID: 9208-2002-2-719013957625 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 16:32:07  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 7d04d09ejhk240393752